

4 | WEDNESDAY, APRIL 23, 2025



NOTICE INVITING TENDER

Sindh Bank Limited, currently operating with a network of 330 online branches in 169 cities across the country, would like to invite Electronic bids (E-bids) on E-PADS (E-PAK Acquisition & Disposal System) from bidders who are on the Active list of Tax Payers of FBR/SRB (whichever is applicable) under SPPRA Rules, 2010 (Amended up to Date) for:

SUPPLY, INSTALLATION AND SUPPORT OF ATM MACHINES ON INSTALLMENT BASIS

- Tender Ref No: SNDB/COK/ADMIN/TD/1429/2025
- Tender Publish Start Date: 23/04/2025
- Bidding Procedure: Single Stage One Envelope
- Tender Submission Date & Time: 08/05/2025 up to 1000 Hrs
- Requirement: 140
- Tender Opening Date & Time: 08/05/2025 at 1030 Hrs
- Bid Security: 5%

E-Bids should be submitted through E-PADS only. Manual Bids shall not be accepted. Interested bidders are required to register themselves on the E-PADS System at the link <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> for the submission of electronic bids.

ADDITIONAL INFORMATION:

- Bidding documents can be downloaded free of cost from the Sindh Bank Ltd website (www.sindhbank.com.pk) or the SPPRA E-PADS website <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/>
- Sindh Bank Ltd reserves the right to reject any bids under the relevant provisions of SPP Rules 2010.
- In case of undesirable circumstances on the submission/opening date & time or if the Government declares a Holiday, the tender shall be opened on the next working day at the same time & venue.
- In case of any difficulty, prospective bidders may contact the E-PADS Helpline 051-111-137-237 during working days/hours.
- 5% of the *(Grand Total Amount) will be submitted as bid security in the shape of a Pay Order/Bank Guarantee in favor of Sindh Bank Ltd at the address mentioned below with the title of the Tender Name & Reference Number, duly mentioned on the envelope.

ADDRESS FOR SUBMISSION OF BID SECURITY

Head of Information Technology Division, Sindh Bank Limited, Head Office, B-2 Floor, Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton, Karachi-75600, Pakistan Office: (92-21) 35829320/403, Fax: (92-21) 35870543
E-mail: tenderdept@sindhbankltd.com, Websites: www.sindhbank.com.pk & <https://portalsindh.eprocure.gov.pk>



ٹینڈر طلبی کا نوٹس

سندھ بینک لمیٹڈ کی طرف سے، جو اس وقت ملک بھر کے 169 شہروں میں 330 آن لائن برانچوں کا نیٹ ورک چلا رہا ہے، ایسے بڈرز کو SSPRA قوانین، 2010 (ترمیم شدہ اپ ٹو ڈیٹ) کے تحت EPADS (ای۔ پی۔ اے۔ کیو۔ یو۔ اینڈ۔ ڈیپنڈنٹ سسٹم) پر درج ذیل کے لیے الیکٹرانک بڈز جمع کرانے کی دعوت دی جاتی ہے جو FBR/SRB (جو بھی لاگو ہو) کے ٹیکس دہندگان کی فعال فہرست پر موجود ہوں:

قسطوں کی بنیاد پر اسے ٹی ایم مشینوں کی فراہمی، تنصیب اور معاونت

- ٹینڈر نمبر: SNDB/COK/ADMIN/TD/1429/2025
- ٹینڈر اشاعت کی ابتدائی تاریخ: 23/04/2025
- بڈنگ کا طریقہ کار: سنگل اسٹیج دن انویسپ
- ضرورت: 140
- بڈسکیو رٹی: 5%

ای بڈ صرف EPADS کے ذریعے جمع کرانی جائے گی۔ مینول بڈز وصول نہیں کی جائیں گی۔ دل چسپی رکھنے والے بڈرز کو الیکٹرانک بڈز جمع کرانے کے لیے لنک <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> پر خود کو EPADS سسٹم کے لیے رجسٹر کرنا ہوگا۔

اضافی معلومات:

- بڈنگ کی دستاویزات سندھ بینک لمیٹڈ ویب سائٹ (www.sindhbank.com.pk) یا EPADS SPPRA ویب سائٹ <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> سے بلا معاوضہ ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔
- سندھ بینک لمیٹڈ SPP رولز 2010 کے متعلقہ ضوابط کے تحت کسی بھی بڈ کو مسٹر دکر نے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
- ٹینڈر جمع کروانے/کھلنے کی تاریخ اور وقت پر غیر معمولی حالات یا حکومت کی جانب سے تعطیل کے اعلان پر ٹینڈر اگلے کاروباری دن اسی مقام پر مقررہ وقت پر جمع کیا/کھولا جائے گا۔
- کسی دشواری کی صورت میں مجوزہ بڈرز کی طرف سے کاروباری دن/اوقات میں EPADS ہیلپ لائن 051-111-137-237 پر رابطہ کیا جاسکتا ہے۔
- 5% (مجموعی رقم کا) بشکل پے آرڈر/بینک گارنٹی بنام سندھ بینک لمیٹڈ بطور بڈسکیو رٹی درج ذیل پتے پر ایسے لفافے کے ساتھ جمع کرایا جائے گا جس پر ٹینڈر کا نام اور رجسٹرڈ نمبر نمایاں طور پر درج ہو۔

بڈسکیو رٹی جمع کرانے کا پتہ

ہیڈ آف انفارمیشن ٹیکنالوجی ڈویژن، سندھ بینک لمیٹڈ، ہیڈ آفس، B-2، فلور، فیدریشن ہاؤس، عبداللہ شاہ غازی روڈ، کلفٹن، کراچی، پاکستان، 75600۔
فون دفتر: 35829320/403 (92-21) فیکس: 35870543 (92-21) ای میل: tenderdept@sindhbankltd.com
ویب سائٹ: www.sindhbank.com.pk اور <https://portalsindh.eprocure.gov.pk>

ٽيندر گھرائڻ جو نوٽيس

بي طرفان، جيڪا هن وقت سڄي ملڪ جي 169 شهرن ۾ 330 آن لائن برانچن جو نيٽورڪ هلائي رهيو آهي، اهڙن بدرز 201 (ترميم ٿيل - تازه ترين) تحت EPADS (اي پاڪ ايڪيوزيشن اينڊ ڊسپوزل سسٽم) تي هيٺ ڏنل لاءِ اليڪٽرانڪ بدز جيڪو FBR/SRB (جتي لاڳو هجي) جي ٽيڪس ڏيندڙن جي فعال فهرست تي موجود هجن.

اي ٽي ايم مشينن جي فراهمي، تنصيب ۽ معاونت

- ٽيندر اشاعت جي ابتدائي تاريخ 23-04-2025
- ٽيندر جمع ڪرائڻ جي تاريخ/وقت 08-05-2025 صبح 10
- ٽيندر ڪلڻ جي تاريخ/وقت 08-05-2025 صبح 10:30 وڳو

SNDB/COK/ADMIN/TD/1429/20

مقرر: سنگل اسٽيج هڪ لفافو

5% :

EPADS ذريعي جمع ڪرايا ويندا. مينيوئل بدز وصول نه ڪيا ويندا. دلچسپي رکندڙ بدرز کي اليڪٽرانڪ بدز جيڪو <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> تي پاڻ کي EPADS لاءِ رجسٽر ڪرائڻو پوندو.

جا دستاويز سنڌ بينڪ لميٽيڊ جي ويب سائيٽ (www.sindhbank.com.pk) يا SPPRA EPADS ويب سائيٽ portalsindh.epr تان بغير ڪنهن معاوضي جي ڏاڻو لوڊ ڪري سگهجن ٿا.

بنياد ايس پي پي رولز 2010 جي لاڳاپيل شق تحت ڪنهن به بدز کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي. راءِ/ڪلڻ جي تاريخ تي غير معمولي حالتن جي ڪري يا حڪومت جي طرفان عام موڪل جو اعلان ڪرڻ جي ڪم واري ڏينهن تي انهي جڳهه تي مقرر ڪيل وقت تي جمع ڪيا/گوليا ويندا.

ڪل پيش اچڻ جي صورت ۾ بدرز جي طرفان ڪاروباري ڏينهن/وقت ۾ EPADS هيلپ لائين 111-137-137 سگهجي ٿو.

معموعي رقم) پي آرڊر/بينڪ گارنٽي جي صورت ۾ سنڌ بينڪ لميٽيڊ جي نالي بدز سڪيورٽي طور هيٺ ڏنل مان گڏ جمع ڪرايا وڃن جن تي ٽيندر جو نالو ۽ ريفرنس نمبر نمايان طور تي درج ٿيل هجي.

مع ڪرائڻ جو پتو هيٺ ڏجي ٿو:
 سن ٽيڪنالاجي ڊويزن، سنڌ بينڪ لميٽيڊ هيڊ آفيس، B-2 فلور، فيڊريشن هائوس، عبدالله شاهه غازي روڊ، ڪراچي - 75600، پاڪستان

فون دفتر: 35829320/403 (92-21) فيڪس: 35870543 (92-21) ايميل: tenderdept@sindhbankltd.com

ويب سائيٽ: www.sindhbank.com.pk ۽ <https://portalsindh.eprocure.gov.pk>